DECRETO N° 1252, DE 09 DE ABRIL DE 2025.

"Torna vago o Cargo de Provimento
Efetivo e dá outras providências".

trlI2d
- itt:'

rptC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

A - PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO
DODESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei
Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. l - Torna vago o cargo efetivo de Professor PEF-IV 40h, ocupado
pela servidora UIVANI CARVALHO DE MELO, em razão da sua aposentadoria
através da Portaria n° 037 de 04 de abril de 2025.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir, de 04 de abril de 2025.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 09 (NOVE) DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

•

1

JESSICA APAR AR() COMES
PREFE TA MUNICIPAL

CINPJ O0,097.857/0MI- 72

O abproreaitantoantonododescobE?rto.gÕ.'Ov.hr • Quod:a 33 Lot& Z4. Cor .o'Cr Anámo
do Iboberto-CO